

Rámcová kupní smlouva na dodávky náhradních dílů Land Rover

Číslo smlouvy kupujícího: 109/2012/V/3/3/ŘÚF-111

Číslo smlouvy prodávajícího: 12-VP0168

Kupující: **VOP CZ, s.p.**

se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
A XIV, vložka 150
jednající Ing. Adolf Veřmiřovský, ředitel podniku
IČ: 00000493, DIČ: CZ00000493
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Ostrava,
č.ú.: 5540150520/2700

a

Prodávající: **EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.**

se sídlem Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zapsaný v obchodním rejstříku u OR Praha, oddíl C, vložka 41695
jednající Ing. Petr Kratochvíl
IČ: 64573877 DIČ: CZ64573877
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice,
č.ú. 19-2461890287/0100

uzavírají podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto rámcovou kupní smlouvu:

I.

Účel a předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavírána za účelem poskytnutí služeb spočívajících v provádění oprav vozidel Land Rover pro Armádu České republiky. K opravám vozidel Ministerstva obrany ČR je určen kupující. K realizaci oprav jsou nezbytné dodávky náhradních dílů a ostatních položek dále specifikovaných touto smlouvou.
2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v průběhu platnosti této smlouvy na základě kupujícím vystavených písemných objednávek požadované náhradní díly, a to za podmínek touto smlouvou stanovených a v rozsahu specifikovaném v objednávkách vystavených kupujícím (dále také „předmět plnění“ nebo „zboží“).
3. Kupující se zavazuje řádně dodat předmět plnění, na který vystavil písemnou objednávku, převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.
4. Specifikace předmětu plnění vychází ze zadávacích podmínek kupujícího, jako zadavatele veřejné zakázky, č. **016/3/2012** a nabídky prodávajícího jako uchazeče v tomto zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací dokumentaci kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v zadávacím řízení mají k datu podpisu této smlouvy k dispozici.

5. V důsledku uzavření této smlouvy nevystane kupujícímu žádná povinnost vytvořit s prodávajícím výhradní vztahy, ani u něj objednat konkrétní objem zboží.
6. Kupující stanovuje finanční rámec této rámcové smlouvy maximálně ve výši 6.500.000 Kč bez DPH.

II.

Dodací podmínky

1. Tato smlouva se sjednává jako smlouva rámcová ve smyslu § 89 a násl. zákona. Během této doby je kupující oprávněn předmět plnění průběžně objednávat a prodávající povinen průběžně dodávat. Objednávka musí být písemná, s uvedením rozsahu plnění a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem kupujícího; písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty (e-mailu).
2. Proávající je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky, a to do 3 pracovních dnů ode dne doručení.
3. Dílčí plnění objednávané na základě této rámcové smlouvy prostřednictvím písemných objednávek se považuje za dodané v okamžiku podpisu dodacího listu kupujícím. Dílčím plněním se pro účely této smlouvy rozumí dodávka náhradních dílů (i jednotlivé položky) dle technické specifikace a v množství uvedeném v objednávce zaslané kupujícím prodávajícímu. Datum podpisu kupujícího na dodacím listu se považuje za datum splnění dílčího plnění.
4. Zjistí-li prodávající existenci překážky bránící mu v dodávce dílčího plnění (i jednotlivé položky) dle této smlouvy, kupujícímu, je bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat kupujícího a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící kupujícímu, a to zejména obstarat náhradní plnění odpovídající nesplněnému závazku prodávajícího.
5. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, spočívající v dodání dílčího plnění (i jednotlivé položky) v souladu s tímto článkem, je kupující oprávněn zajistit si na náklady prodávajícího náhradní plnění tak, aby nedošlo k přerušení či jakémukoliv omezení činnosti kupujícího.
6. Dodací lhůta pro poskytnutí dílčího plnění na základě písemné objednávky je stanovena touto smlouvou na 2 týdny ode dne doručení písemné objednávky, pokud nebude smluvními stranami stanoveno jinak.
7. Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. VOP CZ, s.p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, a lokalita Šternberk, VOP CZ, s.p., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk. Stanovená dodací adresa bude uvedena v písemné objednávce. Součástí dodání je distribuce zboží po areálu zadavatele do určených prostor.
8. Proávající je povinen dodávat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené a nerapasované, které nebudou staršího data výroby než roku 2011. Proávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.
9. Smluvní strany se dohodly, že na předmět plnění této smlouvy může být uplatněno státní ověřování jakosti ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zákon o standardizaci“) s tím, že:
 - a. vlastník opravované techniky Česká republika – Ministerstvo obrany požádal o státní ověřování jakosti podle zákona o obranné standardizaci a
 - b. prodávající s provedením státního ověřování jakosti podle zákona o obranné standardizaci souhlasí.

Státní ověřování jakosti, pokud bude vyžadováno, bude provedeno na základě rozhodnutí Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad“) v rozsahu konečné kontroly a za podmínek, uvedených v příloze č. 2 této smlouvy „Požadavky k provedení státního ověřování jakosti“. Státní ověřování jakosti bude provádět zástupce Úřadu, který po vyhovující konečné kontrole vydá „Osvědčení o jakosti a kompletnosti“. Provádění státního ověřování jakosti nezavazuje prodávajícího plné odpovědnosti za jakost dodaného zboží.

10. Prodávající je povinen, pokud bude vyžadováno státní ověřování jakosti, oznámit nejpozději 7 pracovních dnů předem zástupci Úřadu termín zahájení plnění dodávky předmětu plnění dle této smlouvy na telefonní číslo, které obdrží při oznámení o státním ověřování jakosti.
11. Prodávající je povinen předat kupujícímu dílčí plnění ve stanoveném místě, a to v pracovní době kupujícího, uvedené v odst. 12 této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak. Počátek dodací lhůty je stanoven na den následující po dni, kdy byla prodávajícímu doručena písemná objednávka dle odst. 1 tohoto článku.
12. Pracovní doba kupujícího je v pracovní dny mezi 7:00 a 14:30 hod. Předání dílčího plnění mimo tuto dobu je možné pouze na základě předchozí domluvy s odpovědným pracovníkem kupujícího.
13. V případě, že objednávka neobsahuje stanovené náležitosti, je prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. V takovém případě je lhůta pro dodání předmětu plnění počítána od doručení nové, řádné objednávky prodávajícímu.
14. Prodávající bude kupujícímu bezplatně poskytovat statistiky a reporty o realizovaných dodávkách.

III.

Kupní cena

1. Jednotková kupní cena za předmět plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy „Seznam náhradních dílů a ceník“.
2. Jednotková kupní cena je konečná – nejvýše přípustná. Jednotková kupní cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění všech závazků prodávajícího dle této smlouvy, včetně veškerých nutných nákladů s tím spojených (například balného, nákladů na dopravu, pojistného za pojištění zboží během dopravy). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním této smlouvy.
3. Pokud je v této smlouvě použit termín „kupní cena“, má se zato, že jde vždy o cenu bez DPH.
4. Předmět plnění nabízený prodávajícím v akci běžným zákazníkům bude kupujícímu dodán za akční cenu, pokud je tato nižší než cena výhradně platná stanovená pro kupujícího.

IV.

Platební ujednání

1. Kupní cenu za řádně dodané dílčí plnění kupujícímu na základě písemné objednávky dle této smlouvy uhradí kupující prodávajícímu na základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného prodávajícím.
2. Faktura musí být doručena ve 2 výtiscích a musí obsahovat číslo smlouvy, číslo písemné objednávky a náležitosti daňového dokladu. K faktuře musí být připojeno „Osvědčení o

jakosti a kompletnosti“ dodávky vystavené zástupcem “Úřadu“, pokud je požadován, dodací list, doklad o originalitě produktu.

3. Splatnost faktury je 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů kupujícímu. Proávající je povinen nový daňový doklad doručit kupujícímu na adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu prodávajícímu.
5. Úhrada kupní ceny bude prováděna pouze v české měně.
6. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
7. Kupující nebude poskytovat zálohy na kupní cenu.

V. Záruka

1. V souladu s ustanoveními § 429 až § 432 ObchZ, prodávající přejímá závazek záruky za jakost dodaného předmětu smlouvy po dobu 30 měsíců od podpisu dodacího listu o převzetí plnění, nebo dílčího plnění kupujícím.
2. Reklamací uplatňuje kupující u prodávajícího po zjištění vady na předmětu smlouvy. „Oznámení o reklamaci“ zašle kupující prodávajícímu faxem nebo emailem.
3. Proávající se písemně vyjádří k reklamaci do 3 dnů po obdržení faxového nebo emailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.
4. Proávající zahájí odstraňování vad na předmětu smlouvy nejpozději do 5 dnů po uznání reklamací. Vady na zboží budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 30 kalendářních dnů od nejzazšího termínu k vyjádření k reklamaci prodávajícím, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.
5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady plnění nebo dílčího plnění a ze záruky za jakost plnění nebo dílčího plnění. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Proávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.
6. Proávající je povinen uplatněné reklamací oznámit zástupci příslušného Úřadu, pokud bude vyžadováno státní ověřování jakosti.

VI. Vady dodávaného zboží

1. Případné vadné plnění předmětu této smlouvy bude posuzováno podle ustanovení §§ 422 - 428 a § 433 - 441 ObchZ.
2. Dodání předmětu smlouvy s vadami považují smluvní strany dle § 345 odst. 2 ObchZ za podstatné porušení smlouvy a kupující má právo uplatnit nároky z vad (reklamací) dle § 436 odst. 1 ObchZ. Oznamovat vady a uplatňovat práva z odpovědnosti za ně

(reklamace) bude kupující u prodávajícího písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty (e-mailu).

3. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu poskytne prodávající na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě kupujícím řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného prodávajícímu, se splatností 14 dnů ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je prodávající oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět kupujícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů kupujícímu.
4. Prodávající je povinen uplatněné reklamace oznámit zástupci příslušného Úřadu, pokud bude vyžadováno státní ověřování jakosti.
5. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady byl povinen předmět plnění převzít, se do záruční doby nepočítá.

VII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající je povinen potvrdit doručení a akceptaci každé objednávky nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího doručení kupujícím.
2. V případě prodlení prodávajícího s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy (např. nepotvrzení přijetí objednávky apod.) má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti a každý den prodlení s plněním povinnosti.
3. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1,5 % hodnoty nedodaného zboží, nejméně však 500,- Kč za každý započatý den prodlení pro každou položku dílčího plnění.
4. Pokud prodávající dodá zboží dříve než 1 pracovní den před požadovaným termínem dodávky, tj. termínem uvedeným na písemné objednávce, bez předchozího písemného odsouhlasení kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1,5 % hodnoty takto dodaného zboží, nejméně však 500,- Kč za každý den předčasné dodávky pro každou jednotlivou položku dílčího plnění.
5. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení při uhrazení faktury, nejvýše však do 10 % z celkové hodnoty příslušné faktury.
6. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním vad plnění nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, nejvýše však 50 % z ceny za požadovanou položku.
7. Smluvní pokuty hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymáhatelná samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.
8. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Pokud bude mít povinná smluvní strana námitky k výši nebo důvodu jejich uplatnění, je povinna vznést písemnou námitku nejpozději 3 dny před splatností smluvních pokut a úroku z prodlení.
9. Při vyúčtování náhrady škody platí analogický postup podle bodu 6 tohoto článku.

10. Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
11. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).
12. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 374 obchodního zákoníku.

VIII. Zánik smlouvy

1. K zániku smlouvy dochází:
 - a) splněním závazku;
 - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
 - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 374 ObchZ;
 - d) jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 352 odst. 3 ObchZ;
 - e) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím;
 - f) odstoupením kupujícího jestliže nedojde k naplnění účelu této smlouvy dle čl. 2.1., tj. že Ministerstvo obrany ČR vypoví či zruší závazkový vztah s kupujícím pro opravy vozidel.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 345 odst. 2 ObchZ se rozumí:
 - a) nedodržení doby dodání předmětu smlouvy;
 - b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží;
 - c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je prodávající opakovaně v prodlení s předáním dílčího plnění kupujícímu.
4. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny prodávajícímu déle než 30 dní.
5. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.
6. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé smluvní straně.

IX. Ostatní ujednání

1. Prodávající je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem (prodávajícím) třetí osobě (zejména kupujícímu) ve výši 1.000.000,- Kč po celou dobu platnosti této smlouvy. Platnou a účinnou pojistnou smlouvu je prodávající povinen kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy kupujícímu předložit k nahlédnutí, případně mu umožnit opatřit si její kopii. Platná a účinná pojistná smlouva musí po celou dobu

platnosti této smlouvy splňovat podmínky definované kupujícím jako zadavatelem shora definované veřejné zakázky v zadávací dokumentaci.

2. Tato rámcová smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního rámce dle čl. I odst. 6 této smlouvy, nejdéle však do 31.12.2012.
3. Smluvní strany jsou povinny dodržovat při uskutečňování této smlouvy veškeré platné právní a technické normy a předpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
5. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.
6. Veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí především příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění, zejména ustanoveními § 409 a násl.
7. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.
8. Prodávající ujišťuje kupujícího, že ohledně prodávajícího v okamžiku podpisu této smlouvy neprobíhá insolvenční či jiné řízení podle insolvenčního zákona.
9. Smluvní strany se zavazují, že údaje vyplývající z předmětu plnění této smlouvy, bez souhlasu druhé strany, neposkytnou třetí osobě.
10. Prodávající se zavazuje, že nepostoupí případnou pohledávku vůči kupujícímu na jiného věřitele bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
11. Spory, které mohou vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi smluvními stranami, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny na základě návrhu jedné ze smluvních stran příslušným soudem ČR.
12. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech; dva stejnopisy obdrží kupující a dva prodávající.
13. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.
14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2.

V Šenově dne 16.5.2012



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 893

Ing. Adolf Veřmířovský
ředitel podniku
VOP CZ, s.p.

V Praze dne 16.5.2012



EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Kotlaňská ul. č.p. 521
Praha 10, 101 00
Obchodní oddělení
IČ: 64573877 DIČ: CZ64573877

Přílohy:

- Příloha č. 1 Seznam náhradních dílů a ceník
Příloha č. 2 Podmínky ZSOJ

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
1	NYT TRHACI	26605157600001	250	78248	1,50	375,00
2	VLOZKA PLASTOVA	26605335600001	40	79051	6,70	268,00
3	DRZAK TRUBKY	26601508100001	5	79121	9,10	45,50
4	DRZAK	26604194100001	20	79123	9,10	182,00
5	PRICHYTKA	26604532600001	30	79127	10,00	300,00
6	MATICE	26606674100001	40	79246	2,40	96,00
7	PODLOZKA	26607374600001	10	150844	392,90	3 929,00
8	TESNENI	26603194100001	20	232039	2,40	48,00
9	TESNENI	26603064600001	80	232042	3,80	304,00
10	PRUCHODKA	26605265100001	40	235113	258,20	10 328,00
11	TESNENI	26601432600001	10	243958	21,40	214,00
12	SROUB	26604270100001	20	253952	67,00	1 340,00
13	TESNENI	26601448600001	10	267837	5,30	53,00
14	PRUCHODKA	26607181100001	10	269257	56,50	565,00
15	TESNENI	26601406600001	20	272819	32,80	656,00
16	TESNENI OKNA	26606303100001	10	302177	175,10	1 751,00
17	VLOZKA	26605328100001	400	302532	2,40	960,00
18	TESNENI	26605481100001	8	303975	240,10	1 920,80
19	DORAZ PRYZOVY	26606423600001	60	304125	56,50	3 390,00
20	TESNENI	26606247600001	14	306289	155,20	2 172,80
21	ZASLEPKA	26604376100001	10	331083	37,10	371,00
22	DORAZ KAPOTY	26605094100001	20	332647	10,50	210,00
23	KRYTKA	26605093600001	10	338015	9,10	91,00
24	KRYTKA	26605097100001	20	338023	24,70	494,00
25	POUZDRO	26605293600001	20	346849	4,80	96,00
26	VLOZKA TESNICI	26605602600001	10	347151	45,10	451,00
27	VLOZKA PRYZOVA	26604383100001	10	348747	39,40	394,00
28	KROUZEK PRYZOVY	26608112100001	10	371144	64,10	641,00
29	PODLOZKA	26601173100001	20	390939	122,50	2 450,00
30	KRYTKA PRYZOVA	26605294100001	40	391287	6,20	248,00
31	STITEK	26601486600001	10	502951	66,50	665,00
32	ZAROVKA 12V/2W	26607238600001	10	503352	9,50	95,00
33	TESNENI	26601554600001	10	517706	7,60	76,00
34	LOZISKO PASTORKU	26604070100001	20	539706	177,00	3 540,00
35	LOZISKO	26604051600001	10	539707	193,20	1 932,00
36	SROUB M6X12	26604089600001	10	549473	7,20	72,00
37	PASKA STAHOVACI	26604193100001	110	568680	38,00	4 180,00
38	PRUZINA	26604606600001	20	569291	358,30	7 166,00
39	PRICHYTKA KABELU	26607377100001	10	570351	9,10	91,00
40	KULICKA	26603303100001	10	571146	59,40	594,00
41	KROUZEK TESNICI	26603272100001	10	571665	5,30	53,00
42	POUZDRO PRYZOVE	26601664600001	110	572312	5,70	627,00
43	PRUCHODKA	26607177100001	10	589452	90,00	900,00
44	TESNENI	26601414100001	10	592358	56,50	565,00
45	PRACHOVKA	26601395600001	10	594091	10,00	100,00
46	PASKA STAHOVACI	26604192600001	40	594594	24,70	988,00
47	ZATKA	26603164600001	10	597586	13,30	133,00
48	TERMOSTAT	26601230600001	10	602687	53,20	532,00
49	TESNENI	26601553600001	10	605011	7,60	76,00
50	LOZISKO	26604103600001	20	606666	529,00	10 580,00
51	LOZISKO PASTORKU	26604168600001	8	607180	377,30	3 018,40
52	LOZISKO PASTORKU	26604151100001	10	607181	103,50	1 035,00
53	TESNENI	26604152100001	8	607183	5,30	42,40
54	LOZISKO DIFERENCIALU	26604166100001	16	607187	146,20	2 339,20
55	KROUZEK TEFLONOVY	26604436600001	30	608000	41,30	1 239,00
56	DRZAK	26604194600001	20	622324	42,30	846,00
57	OBLOZENI PEDALU	26601644600001	10	11H 1781L	31,40	314,00
58	VLOZKA PLASTOVA	26606574100001	20	13H 2475L	22,80	456,00
59	PRICHYTKA	26601737100001	10	13H 7343L	42,30	423,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
60	PRUCHODKA DOLNI	26607250600001	10	233243 (BHA 5131L	41,80	418,00
61	PRUCHODKA KÁBEL	26607185100001	6	233566	205,00	1 230,00
62	KROUZEK POJISTNY	26601052600001	20	266945	5,30	106,00
63	PRUCHODKA	26607183600001	10	276054	42,30	423,00
64	PRUCHODKA HORNÍ	26607251100001	10	27H 5311	258,20	2 582,00
65	KRYTKA	26607056600001	5	345597	218,80	1 094,00
66	KROUZEK TESNICI	26601552600001	10	37H 770	39,40	394,00
67	ZATKA ODKALOVACÍ	26601553100001	10	37H 7920	175,60	1 756,00
68	PODLOŽKA	26607151100001	10	4034L	24,70	247,00
69	SROUB ODVZDUSNOVACÍ	26601554100001	10	517689	170,40	1 704,00
70	TESNENÍ	26601554600001	8	517706	7,60	60,80
71	SPINAC STERACE	26607372100001	5	520160	197,40	987,00
72	VLOŽKA	26605170100001	40	53K 3039L	9,10	364,00
73	ZVEDATKO	26601196600001	80	546799	154,30	12 344,00
74	SVETLO SMER BOCNÍ	26607043600001	20	589143	285,20	5 704,00
75	TESNENÍ	26601414100001	10	592358	56,50	565,00
76	LOŽISKO	26603318100001	10	606474	119,60	1 196,00
77	ZATKA	26604422600001	3	606545	2 384,40	7 153,20
78	NYT PLASTOVY	26606573600001	28	79118PH	21,90	613,20
79	MANZETA VALECKU - SOUPR*	26604594600001	10	8G 8587L	38,50	385,00
80	LOŽISKO	26601018600001	4	90519055	46,50	186,00
81	SROUB	26607249100001	20	AA 606044L	9,10	182,00
82	KROUZEK TESNICI	26603273100001	10	AAU 2304	14,30	143,00
83	PASKA STAHOVACÍ	26601656100001	40	AAU 3686	28,50	1 140,00
84	NYT PLASTOVY	26606521600001	80	AAU 7273L (AFU 28	10,00	800,00
85	PRICHYTKA	26604532100001	20	AAU 7803	17,60	352,00
86	TESNENÍ DOLNÍ	26601555600001	10	AAU 9902	5,30	53,00
87	TESNENÍ HORNÍ	26601555100001	10	AAU 9903	5,70	57,00
88	SROUB	26607262600001	10	AB 12051L	9,10	91,00
89	SROUB	26606113600001	70	AB 608031L	9,10	637,00
90	SROUB	26607018600001	140	AB 608047	1,50	210,00
91	SROUB	26607197100001	20	AB 608047L	1,50	30,00
92	SROUB	26607250100001	10	AB 610041L	9,10	91,00
93	PRICHYTKA	26604480600001	20	ADU 8363L	9,10	182,00
94	VLOŽKA FILTRU S TESNENÍM	26601541600001	10	AEU 2147L	118,70	1 187,00
95	TESNENÍ	26601542600001	10	AEU 2149L	50,00	500,00
96	SROUB SPECIALNÍ	26604150600001	40	AEU 2508	271,90	10 876,00
97	TESNICI KROUZEK	26604152600001	8	AEU 2515	45,60	364,80
98	MANZETA - SOUPRAVA	26604579100001	20	AEU 2539	57,00	1 140,00
99	PODLOŽKA	26606682600001	110	AFU 1071	17,60	1 936,00
100	VLOŽKA ROZPERNÁ	26605351100001	700	AFU 1075	2,40	1 680,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
101	DRŽAK KABELU	26607154100001	100	AFU 1090L	8,10	810,00
102	DRŽAK TRUBKY	26601517600001	10	AFU 1107	56,50	565,00
103	PODLOŽKA	26606517100001	20	AFU 1248	9,10	182,00
104	MEZIKUS	26606683100001	100	AFU 1497	76,90	7 690,00
105	NYT PLASTOVY	26606521100001	40	AFU 1897	10,00	400,00
106	VLOZKA PLASTOVA	26606533600001	100	AFU 2692	17,60	1 760,00
107	TESNICI KROUZEK	26607042100001	20	AFU 3112L	7,20	144,00
108	PRICHYTKA	26310940800001	40	AFU 4162	42,70	1 708,00
109	PASKA STAHOVACI	26605130600001	10	AFU 4173	198,90	1 989,00
110	SPINAC VNIT.PRED.SVE	26607094600001	5	AFU 4241L	271,50	1 357,50
111	VLOZKA	26606522600001	100	AJ 606011L	9,10	910,00
112	VLOZKA	26601719100001	220	AJ 608041	9,10	2 002,00
113	VLOZKA	26606536600001	40	AK 606011L	17,60	704,00
114	VLOZKA	26606520100001	160	AK 606031	9,10	1 456,00
115	VLOZKA	26605329100001	100	AK 616011	17,60	1 760,00
116	VLOZKA	26605146100001	100	AL 614011	24,70	2 470,00
117	PRAH KAROSERIE PREDNI Levý	26605217600001	5	ALR 3363	1 656,90	8 284,50
118	TESNENI SPODNI	26605549600001	14	ALR 4770	337,40	4 723,60
119	TESNENI ZADNICH DVERI	26605546100001	14	ALR 4929	331,20	4 636,80
120	TESNENI PRAHU DVERI	26605448100001	10	ALR 6250	140,00	1 400,00
121	TESNENI PRAHU DVERI ZAD*	26605508100001	10	ALR 6251	69,80	698,00
122	MASKA	26605254600001	3	ALR 8765PUC (MTC 3	343,60	1 030,80
123	BLATNIK LEVY	26605321600001	5	ALR 9935 (ALR 6843)	9 758,90	48 794,50
124	BLATNIK PRAVY	26605321100001	5	ALR 9936 (ALR 6842)	9 758,90	48 794,50
125	SNIMAC MNOZSTVI PALIVA	26601438100001	8	AMR 1495 (AMR 149	637,80	5 102,40
126	RELE STERACE A OSTRI	26607280100001	2	AMR 2341	258,20	516,40
127	KABEL ZHAVICICH SVICEK	26601169100001	10	AMR 2425	329,30	3 293,00
128	SKRINKA POJISTEK	26607166100001	10	AMR 2983	1 258,40	12 584,00
129	PANEL	26605096100001	10	AMR 3098	792,90	7 929,00
130	SVETLO VNITRNI	26607091000001	10	AMR 3155	916,00	9 160,00
131	SVETLOMET PREDNI UPLNY	26607011000001	20	AMR 3247	1 446,00	28 920,00
132	SNIMAC TEPLoty	26601230100001	10	AMR 3321	309,90	3 099,00
133	ZAROVKA 12V/2W	26607236600001	40	AMR 3339 (RTC 616	10,00	400,00
134	KABEL SPINACE UPLNY	26603075600001	10	AMR 3859	154,80	1 548,00
135	PRUCHODKA HADICOVA	26607247100001	10	AMR 3963 (PRC 447	288,10	2 881,00
136	OVLADAC NAKLAPENI SV	26607021600001	10	AMR 5875	816,20	8 162,00
137	VYPINAC STERAC/OSTRIKOVACE	26607351600001	10	AMR 6106	411,40	4 114,00
138	HADICKA	26607397100001	10	AMR 6676 (RTC 3650	29,00	290,00
139	VENTIL ODLEHCOVACI	26604541100001	10	ANR 1415	3 772,30	37 723,00
140	CERPADLO SERVORIZENI	26601316000001	10	ANR 2157	1 824,90	18 249,00
141	TRUBKA	26604476100001	10	ANR 2485	162,40	1 624,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
142	TRUBKA	26604476100001	8	ANR 2485	162,40	1 299,20
143	TRUBICE BRZDOVA PRED,PRAV	26604527100001	10	ANR 2503	477,40	4 774,00
144	TRUBICE BRZDOVA ZADNI	26604556100001	10	ANR 2775	1 697,80	16 978,00
145	TRUBICE BRZDOVA ZADNI	26604542100001	8	ANR 2777	416,20	3 329,60
146	TRUBICE BRZDOVA ZADNI LEV	26604545600001	8	ANR 2779	1 792,20	14 337,60
147	TRUBICE BRZDOVA PRED,PRAV	26604516100001	8	ANR 2780	2 306,10	18 448,80
148	TRUBICE	26601416600001	10	ANR 2945	896,40	8 964,00
149	TRUBICE BRZDOVA PRED,PRAV	26604518600001	10	ANR 2946 (ANR 578)	1 823,50	18 235,00
150	TRUBICE BRZDOVA PRED,LEVA	26604519100001	10	ANR 2947 (ANR 578)	1 295,40	12 954,00
151	TRUBICE BRZDOVA PREDNI	26604526600001	10	ANR 3069 (NTC 7970)	783,90	7 839,00
152	LISTA BOK CHLADICE G	26310932400001	10	ANR 3200	108,20	1 082,00
153	LISTA BOK CHLADICE G	26310932500001	10	ANR 3201	108,20	1 082,00
154	VOLANT - STANDARD	26604351600001	6	ANR 3231	4 510,60	27 063,60
155	POUZDRO	26604267600001	20	ANR 3410	17,10	342,00
156	TRUBICE BRZDOVA ZADNI	26604526100001	10	ANR 3770	377,30	3 773,00
157	DORAZ PRYZOVY	26604265100001	20	ANR 4188 (575707)	121,50	2 430,00
158	DORAZ PRYZOVY	26604305100001	20	ANR 4189 (9057578)	161,40	3 228,00
159	TRUBKA	26604477100001	10	ANR 6656 (ANR 213)	866,90	8 669,00
160	SROUB	26606682100001	100	AR 608061	9,10	910,00
161	KROUZEK POJISTNY	26601438600001	10	ARA 1501L	19,50	195,00
162	TAHLO OTEVIRANI KAPOTY	26605281100001	10	ASR 1457	173,20	1 732,00
163	SROUB	26605423600001	80	ASR 1603	10,00	800,00
164	VYPINAC VYSTRAZNYCH	26607336600001	4	ASU 1009	2 012,80	8 051,20
165	MRIZKA	26601717100001	4	AWR 2214 (MRC 9938)	66,00	264,00
166	KRYTKA	26601717600001	4	AWR 2217 (MRC 9941)	93,00	372,00
167	KRYT IZOLACNI	26606681100001	10	AWR 4147 (BTR 618)	7 833,90	78 339,00
168	LISTA	26310927200001	10	AWR 5987	300,90	3 009,00
169	TESNENI ZADNI	26605411600001	14	BDG 710010 (MUC 1)	100,20	1 402,80
170	TESNENI PREDNI PRAVE	26605412600001	14	BDG 710080 (MUC 1)	100,20	1 402,80
171	SROUB	26604302100001	20	BH 610321L	17,10	342,00
172	SROUB	26604313600001	20	BH 612321	38,50	770,00
173	PRUCHODKA	26607246600001	10	BMK 1714	42,30	423,00
174	MATICE PREVLECNA	26604541600001	8	BMK 2466	104,00	832,00
175	RAM CHLADICE LEVY	26601665100001	10	BTP 1826	616,90	6 169,00
176	RAM CHLADICE PRAVY	26601665600001	10	BTP 1827	616,90	6 169,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
177	RAM CHLADICE HORNÍ	26601666600001	10	BTP 2282	867,40	8 674,00
178	RAM CHLADICE SPODNI	26601667100001	10	BTP 2284	1 503,70	15 037,00
179	NAPIS TDI	26310932600001	20	BTR 0516LVA	204,10	4 082,00
180	NALEPKA DEFENDER	26606381600001	10	BTR 1045	210,20	2 102,00
181	KRYT RADICICH PAK	26605130100001	10	BTR 1698	901,10	9 011,00
182	KRYTKA	26608014100001	80	BTR 1884PMA	4,30	344,00
183	LAPAC NECISTOT ZADNI	26608176100001	16	BTR 277 (MXC 6411	107,80	1 724,80
184	NAL,DEFENDER 90 ZADNI	26606383100001	10	BTR 2981LVA	342,20	3 422,00
185	SPONA BEZP,PASU PRAVA	26608013100001	10	BTR 4372	292,30	2 923,00
186	SPONA BEZP,PASU LEVA	26608013600001	10	BTR 4373	298,00	2 980,00
187	PAS BEZP.ZADNI VNEJSI U*	26608031100001	10	BTR 5779	995,10	9 951,00
188	MEZIKUS	26605564600001	10	BTR 6620PMA	26,10	261,00
189	PRICHYTKA KRYTU	26606611600001	16	BTR 6682 (MWC 620	18,10	289,60
190	VYPLN PREDNICH DVERI PRAVA	26606571100001	10	BTR 6700LCS	5 155,40	51 554,00
191	VYPLN PREDNICH DVERI LEVA	26606571600001	10	BTR 6701LCS	5 105,10	51 051,00
192	VYPLN PREDNICH DVERI	26310930500001	3	BTR 6701LCS	5 105,10	15 315,30
193	PANEL PLASTOVY LEVY	26605334600001	10	BTR 7849PUC	152,40	1 524,00
194	PANEL PLASTOVY PRAVY	26605334100001	3	BTR 7850PUC	850,80	2 552,40
195	HADICE TOPENI VYSTUPNI	26601757600001	10	BTR 8395	574,70	5 747,00
196	HADICE TOPENI VSTUPNI	26601757100001	10	BTR 8396	263,90	2 639,00
197	PAS BEZP,PREDNI PRAVY UPL	26608011100001	10	BTR 8410	2 261,90	22 619,00
198	PAS BEZP,PREDNI LEVY UPLN	26608011600001	10	BTR 8411	886,90	8 869,00
199	VYPLN ZADNICH DVERI	26606591100001	10	BTR 9712LOY (BTR 7959L*	3 010,70	30 107,00
200	DRZAK KABELU	26607182600001	10	C 393771L	24,70	247,00
201	DRZAK KABELU	26607151600001	40	C 39377L	72,20	2 888,00
202	VYPINAC ZAD.MLHOVEHO	26607338600001	4	CDM 9626	379,60	1 518,40
203	SPINAC ZPETNEHO SVETLA	26603064100001	10	CDU 51	167,50	1 675,00
204	TESNENI SVISLE PREDNI	26605559100001	10	CFE 000710 (MXC 5829)	606,90	6 069,00
205	TESNENI SVISLE ZADNI	26605560100001	10	CFE 000720 (MXC 5836)	505,90	5 059,00
206	TESNENI DVERI PREDNI PRAV	26605446100001	8	CFE 102981 (ALR 4	325,10	2 600,80
207	TESNENI DVERI PREDNI LE*	26605446600001	10	CFE 102991 (ALR 4937)	325,10	3 251,00
208	SKLO OKNA VRSTVENE C	26605362600001	8	CMB 500710 (MTC 28	1 491,40	11 931,20
209	TESNENI	26310935600001	8	CPE 500020	2 352,60	18 820,80
210	PRICHYTKA	26605622100001	80	CRC 1250L	5,70	456,00
211	MATICE	26604518100001	8	CRC 1487	17,60	140,80

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
212	VLOZKA ZAMKU S KLICI	26605711600001	4	CWB 500620	2 943,30	11 773,20
213	SROUB	26607261600001	20	DA 610051L	9,10	182,00
214	ZNAK LAND ROVER ZADNI	26606382100001	10	DAH 100680(BTR104 7	236,80	2 368,00
215	DRZAK KABELU	26601294100001	10	DCP 7384L	56,50	565,00
216	RAMENO	26310925600001	10	DKB000371PM D	1 294,90	12 949,00
217	STIRATKO	26607377600001	20	DKC 000110PMD (PR	35,20	704,00
218	HADICE	26607379600001	10	DOS 500030 (57504	256,30	2 563,00
219	HADICE	26607379100001	10	DOS 500040 (PRC 2	53,70	537,00
220	LISTA LR 016690	26605373100001	10	DWC 500011 (ALR 5	84,50	845,00
221	POPELNIK UPLNY	26606551100001	10	DZA 5097LMA	952,10	9 521,00
222	PRUZINA	26601401600001	20	EDP 7510L	268,10	5 362,00
223	SPINAC	26603420100001	10	EEP 191L	377,30	3 773,00
224	MATICE	26603133100001	10	EJP 7738	44,70	447,00
225	DRZAK	26310932800001	10	EJS 000011PMA	24,70	247,00
226	VLOZKA TESNICI	26605609600001	8	EKC 000030PMA	45,10	360,80
227	KROUZEK TESNICI	26601152600001	10	ERC 5913	4,80	48,00
228	SPINAC VYSTRAZNEHO SVETLA	26601151600001	10	ERC 5923	184,20	1 842,00
229	PRUZINA	26601093100001	10	ERR 1084	269,10	2 691,00
230	PIST	26601093600001	10	ERR 1085	714,20	7 142,00
231	ZATKA	26601094100001	10	ERR 1086	444,20	4 442,00
232	REMEN ROZVODOVY	26601111100001	10	ERR 1092	188,40	1 884,00
233	VENTIL VYFUKOVY	26601194600001	20	ERR 1156	129,10	2 582,00
234	TESNENI	26601033600001	20	ERR 1653	4,80	96,00
235	PODLOZKA	26601113600001	10	ERR 1973	88,80	888,00
236	TESNENI	26601206600001	10	ERR 2026	23,30	233,00
237	TESNENI	26601312100001	10	ERR 2027	12,90	129,00
238	TESNENI	26601272100001	10	ERR 2028	6,20	62,00
239	SENZOR	26310930700001	10	ERR 2081	104,00	1 040,00
240	SPOJKA VIZKOZNI	26601142100001	10	ERR 2266	866,50	8 665,00
241	DRZAK	26601262600001	40	ERR 2337	144,30	5 772,00
242	TESNENI	26601202100001	10	ERR 2409	40,40	404,00
243	PIST UPLNY	26601051100001	40	ERR 2410	940,00	37 600,00
244	LOZISKO KLUZNE	26601053600001	10	ERR 2419	45,60	456,00
245	TESNENI	26601155100001	10	ERR 3283	12,90	129,00
246	REMEN HNACI	26601143100001	20	ERR 3287	190,80	3 816,00
247	TERMOSTAT	26601227100001	10	ERR 3291	65,00	650,00
248	MODULATOR VENTILU EGR	26601262100001	10	ERR 3314	8 609,00	86 090,00
249	TESNENI	26601257100001	10	ERR 3319	19,50	195,00
250	VSTRIKOVAC	26601289100001	40	ERR 3339	3 547,80	141 912,00
251	FILTR OLEJOVY	26601154100001	10	ERR 3340	64,10	641,00
252	VAHADLO LEVE UPLNE	26601181500001	20	ERR 3342	113,90	2 278,00
253	VAHADLO PRAVE UPLNE	26601181000001	20	ERR 3343	230,20	4 604,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
254	TESNENÍ VACKOVEHO HRIDELE	26601094600001	10	ERR 3356	15,70	157,00
255	KROUZEK TESNICI	26601067600001	10	ERR 3417	48,90	489,00
256	TESNENÍ	26601229600001	10	ERR 3490	10,00	100,00
257	CERPADLO PODTLAKOVÉ	26601311000001	10	ERR 3539	2 225,40	22 254,00
258	HADICE	26601258600001	10	ERR 3580	116,80	1 168,00
259	HADICE	26601259100001	10	ERR 3581	95,90	959,00
260	KROUZEK TESNICI	26601064100001	10	ERR 3683	20,00	200,00
261	REMENICE	26601318100001	10	ERR 3733	3 275,50	32 755,00
262	REMENICE	26601129600001	10	ERR 3734	2 169,40	21 694,00
263	VENTIL SACÍ	26601194100001	20	ERR 3777	251,00	5 020,00
264	TESNENÍ POTRUBÍ	26601242600001	10	ERR 3785	53,20	532,00
265	TESNENÍ	26601260100001	10	ERR 3791	19,50	195,00
266	TESNENÍ KLIKOVÉHO HRIDELE	26601095100001	10	ERR 4575	100,60	1 006,00
267	TESNENÍ KLIKOVÉHO HRIDELE	26601098600001	10	ERR 4576	30,90	309,00
268	TESNENÍ VSTRIKOVACE	26601293600001	40	ERR 4621	3,80	152,00
269	KRYT MOTORU HORNÍ	26601204100001	10	ERR 4632	2 524,80	25 248,00
270	KROUZEK TESNICI	26601227600001	10	ERR 4685	3,40	34,00
271	ZATKA	26601228100001	5	ERR 4686	14,30	71,50
272	TRUBKA	26601063600001	10	ERR 4697	255,80	2 558,00
273	TRUBKA UPLNÁ	26601243600001	10	ERR 4699	535,30	5 353,00
274	KLADKA NAPINACÍ	26601126100001	10	ERR 4708	1 078,10	10 781,00
275	KROUZEK TESNICI	26601042600001	10	ERR 4710	23,30	233,00
276	KRYT ALTERNATORU	26601343100001	10	ERR 4859	560,00	5 600,00
277	TESNENÍ ZADNÍ	26601024100001	10	ERR 4861	48,90	489,00
278	HADICE	26601261600001	10	ERR 4862	1 469,50	14 695,00
279	HADICE	26601302600001	10	ERR 4894	565,60	5 656,00
280	HADICE	26601303100001	10	ERR 4895	1 813,10	18 131,00
281	VIKO	26601202600001	10	ERR 5041	71,20	712,00
282	CERPADLO PALIVOVÉ	26601271000001	10	ERR 5057	679,50	6 795,00
283	PERO WOODRUFOVO	26601037600001	10	ERR 5215 (ERR 3987)	100,20	1 002,00
284	PISTNÍ CEP	26601052100001	20	ERR 703	1 685,90	33 718,00
285	VIKO SKRINE	26601098100001	10	ERR 7146 (ERR 4578)	5 997,10	59 971,00
286	HADICE	26601208100001	10	ERR 877 (ERR 3084)	637,80	6 378,00
287	PODLOŽKA	26601242100001	10	ERR 894	3,80	38,00
288	PODLOŽKA POJISTNÁ	26601112100001	10	ERR 900	544,30	5 443,00
289	DRŽÁK TRUBKY	26601503600001	10	ESR 1373	43,20	432,00
290	TESNENÍ	26601484100001	10	ESR 1650	341,70	3 417,00
291	PRÍCHYTKA	26601668600001	4	ESR 1800	42,30	169,20
292	TRUBICE	26601682600001	10	ESR 2055	1 246,50	12 465,00
293	NADRŽ PALIVOVÁ	26601446000001	4	ESR 2242 (NTC 2088)	3 875,20	15 500,80
294	HADICE HORNÍ	26601676100001	10	ESR 2298	334,60	3 346,00
295	KRYT VENTILATORU	26601668100001	10	ESR 2308	1 027,80	10 278,00
296	HADICE	26601681100001	10	ESR 2309	684,70	6 847,00
297	TRUBKA VYFUKOVÁ	26601630100001	10	ESR 2382	914,90	9 149,00
298	TLUMIC VYFUKU PŘEDNÍ	26601616000001	8	ESR 2383	925,30	7 402,40

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
299	TRUBKA VYFUKOVA ZADNI	26601618600001	8	ESR 2384	987,00	7 896,00
300	KRYT TEPELNY VYF.POTRUBI	26601247100001	10	ESR 2422	300,90	3 009,00
301	TRUBKA NADRZ/HRUBY CISTIC	26601501100001	8	ESR 245	261,50	2 092,00
302	VLOZKA CISTICE VZDUCHU	26601566600001	10	ESR 2623	140,00	1 400,00
303	SPONA HADICOVA	26601678100001	70	ESR 2662	90,20	6 314,00
304	DRZAK TRUBKY DVOJITY	26601509100001	10	ESR 301	56,50	565,00
305	HADICE SANI/ODKAL,VENTIL	26601568600001	10	ESR 3028	1 189,10	11 891,00
306	HADICE ODKAL,VENTIL/CISTI	26601569100001	10	ESR 3032	1 388,40	13 884,00
307	HADICE VZDUCH	26310933600001	10	ESR 3111	4 239,10	42 391,00
308	TRUBKA PREPAD/NADRZ	26601502600001	8	ESR 3127	2 057,90	16 463,20
309	TRUBKA HRUBY CISTIC/DOPR,	26601501600001	8	ESR 3130	3 947,30	31 578,40
310	DRZAK TRUBKY	26601503100001	8	ESR 3135	42,30	338,40
311	DRZAK VYFUKU GUMA	26601614600001	40	ESR 3172	48,90	1 956,00
312	TESNENI	26601612100001	10	ESR 3260	15,70	157,00
313	TRUBKA	26601261100001	10	ESR 3308	215,90	2 159,00
314	TRUBKA VYF,S KATALYZATORE	26601611600001	10	ESR 3495 (ESR 273	14 010,80	140 108,00
315	HADICE	26601264100001	10	ESR 3533 (ERR 505	140,50	1 405,00
316	TESNENI	26601544600001	40	ESR 354	64,10	2 564,00
317	HADICE	26601571100001	10	ESR 4926	169,30	1 693,00
318	PODLOZKA	26601197100001	20	ETC 8193	8,60	172,00
319	KROUZEK	26601022600001	10	ETC 8352	213,10	2 131,00
320	LOZISKO	26601018100001	10	ETC 8442	92,60	926,00
321	KLADKA VODICI	26601114100001	10	ETC 8560	602,20	6 022,00
322	STIRATKO VENTILU	26601197600001	20	ETC 8663	11,40	228,00
323	SVICKA ZHAVICI	26601171100001	40	ETC 8847	78,80	3 152,00
324	ROHOZ PREDNI	26606715100001	10	ETL 100430	4 704,10	47 041,00
325	TESNENI	26605131100001	10	ETX 500050 (MTC 6	901,10	9 011,00
326	SROUB	26601112600001	10	FB 110131	56,50	565,00
327	ZAPADKA ZAMKU	26605677100001	4	FQB 500160 (MRC 84	235,90	943,60
328	ZAPADKA ZAMKU LEVYCH	26605641100001	5	FQB 500170	235,90	1 179,50
329	ZAMEK DVERI ZAPUST P	26605601600001	3	FQJ 103840 (395037	1 065,30	3 195,90
330	ZAMEK DVERI PRAVY	26605608600001	5	FQJ 500340	1 339,50	6 697,50
331	ZAMEK DVERI LEVY	26605608100001	3	FQJ 500350	2 143,80	6 431,40
332	CEP	26601396600001	10	FRC 2481	36,10	361,00
333	CEP SVISLY DOLNI	26604102600001	10	FRC 2894	85,00	850,00
334	KOLO OZUB,NAHONU RYCHLOM,	26603271100001	10	FRC 3310	534,30	5 343,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
335	KOLO OZUB.NAHONU RYC	26603271100001	2	FRC 3310	534,30	1 068,60
336	KOLO OZUB.NAHONU RYC	26603271600001	8	FRC 3312	592,20	4 737,60
337	KOLO OZUBENE VLOZENE	26603247100001	10	FRC 4190	5 082,00	50 820,00
338	POUZDRO	26603353100001	60	FRC 4499	4,30	258,00
339	KROUZEK TESNICI	26603146100001	10	FRC 4951	45,10	451,00
340	SEDLO	26603354600001	10	FRC 5076	154,70	1 547,00
341	LOZISKO	26603107600001	10	FRC 5280	67,90	679,00
342	HRIDEL ZADNI	26603266000001	4	FRC 5450	1 739,50	6 958,00
343	PRUZINA	26603302600001	10	FRC 5562	46,60	466,00
344	KROUZEK TESNICI	26603194600001	60	FRC 5575	20,00	1 200,00
345	KROUZEK TESNICI	26603298600001	10	FRC 5576	24,70	247,00
346	POUZDRO	26603147600001	10	FRC 5859	172,80	1 728,00
347	PRACHOVKA	26603258600001	10	FRC 6121	50,30	503,00
348	ZATKA MAGNETICKA	26603020100001	4	FRC 6145	94,90	379,60
349	PRUCHODKA	26603342600001	10	FRC 6872	330,80	3 308,00
350	PODLOZKA	26603222600001	40	FRC 6968	10,50	420,00
351	SKRIN	26604084600001	10	FRC 7065	1 992,90	19 929,00
352	SKRIN	26604084600001	18	FRC 7065	1 992,90	35 872,20
353	POUZDRO	26603248100001	10	FRC 7437	20,50	205,00
354	KROUZEK TESNICI	26603246600001	10	FRC 7439	3,40	34,00
355	FILTR OLEJOVY	26603066600001	10	FRC 7855	61,70	617,00
356	LOZISKO	26603295600001	2	FRC 7871	153,80	307,60
357	MATICE	26603318600001	10	FRC 7970	64,60	646,00
358	TESNENI	26603190600001	10	FRC 7988	16,40	164,00
359	KONCOVKA	26603366600001	3	FRC 8075	101,10	303,30
360	KROUZEK TESNICI	26603150100001	10	FRC 8170	55,10	551,00
361	KROUZEK TESNICI	26604052600001	30	FRC 8220	29,90	897,00
362	KROUZEK TESNICI	26603205600001	10	FRC 8292	8,10	81,00
363	KARDAN PREDNI	26310936000001	2	FRC 8390	5 991,40	11 982,80
364	POJISTKA	26603367600001	40	FRC 8548	33,70	1 348,00
365	CEP	26603367100001	2	FRC 8767	148,10	296,20
366	POJISTKA	26603372100001	10	FRC 8769	42,30	423,00
367	TRUBKA ODVETRANI D=957mm	26603191600001	10	FRC 9427	799,60	7 996,00
368	PRUZINA	26603322100001	10	FRC 9546	436,00	4 360,00
369	PODLOZKA VYMEZ 1,35 mm	26603224600001	20	FRC 9851	40,80	816,00
370	PODLOZKA VYMEZOV,3,15mm	26603210100001	20	FRC 9926	309,90	6 198,00
371	TESNENI	26605701600001	22	FRN 500010 (MXC 9	50,80	1 117,60
372	SROUB	26601713600001	20	FS 106167L	4,30	86,00
373	SROUB	26607152600001	20	FS 106201L (45585	3,40	68,00
374	SROUB	26603157100001	20	FS 106206 (FS 106	7,60	152,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
375	SROUB M 8 X 12	26601101600001	10	FS 108121	16,70	167,00
376	KROUZEK TESNICI	26603070600001	20	FTC 1441	19,00	380,00
377	HRIDEL HNACI PRAVY	26604176100001	4	FTC 1724	796,20	3 184,80
378	HRIDEL HNACI LEVY	26604176600001	5	FTC 1725	835,60	4 178,00
379	LAMELA SPOJKY	26601367100001	4	FTC 2149	1 207,60	4 830,40
380	ODVZDUSNENI PREDNI NAPRAV	26604191100001	10	FTC 2177	898,30	8 983,00
381	ODVZDUSNENI ZADNI NAPRAVY	26604244100001	10	FTC 2178	1 141,20	11 412,00
382	SYNCHRONIZACNI KROUZEK	26603092600001	20	FTC 2396	240,10	4 802,00
383	LOZISKO PREDNI	26603132100001	10	FTC 248	231,10	2 311,00
384	LOZISKO	26603135600001	10	FTC 2582	129,60	1 296,00
385	PAKA VYPINACI	26601391600001	10	FTC 2957	157,10	1 571,00
386	PODLOZKA POJISTNA	26604124600001	18	FTC 3179	5,70	102,60
387	KROUZEK TESNICI	26604085100001	20	FTC 3276	12,90	258,00
388	LOZISKO	26603110600001	10	FTC 3371	758,30	7 583,00
389	PRUZINA	26603018100001	20	FTC 3382	24,70	494,00
390	TESNENI	26604087600001	20	FTC 3401	41,80	836,00
391	KROUZEK	26603093100001	10	FTC 3584	284,30	2 843,00
392	KROUZEK	26603093100001	10	FTC 3584	284,30	2 843,00
393	TESNENI	26604085600001	20	FTC 3646	61,30	1 226,00
394	TESNENI	26604103100001	20	FTC 3647	3,80	76,00
395	TESNENI	26604108600001	20	FTC 3648	5,30	106,00
396	TESNENI	26604177600001	10	FTC 3649	6,20	62,00
397	TESNENI	26604233100001	22	FTC 3650	10,00	220,00
398	TYC SPOJOVACI UPLNA	26603366100001	4	FTC 3675 (FRC 6000	1 034,90	4 139,60
399	KROUZEK POJISTNY	26603110100001	10	FTC 3697	9,10	91,00
400	TAHLO	26603300600001	4	FTC 3698	221,60	886,40
401	KROUZEK	26603065100001	10	FTC 3701	104,00	1 040,00
402	PODLOZKA 2,940/2,915 mm	26603034100001	10	FTC 3787	310,00	3 100,00
403	KOLO S PRESUVNOU OBJ	26603316600001	4	FTC 382	2 720,30	10 881,20
404	KOTOUC BRZDY ZADNI	26604586100001	2	FTC 3846	456,00	912,00
405	PODLOZKA	26603134600001	2	FTC 3847	309,90	619,80
406	TESNENI	26604188100001	8	FTC 3904	457,50	3 660,00
407	TYC	26601394100001	10	FTC 3912	457,50	4 575,00
408	PODLOZKA 2,475/2,450 mm	26603112100001	10	FTC 3951	309,90	3 099,00
409	PODLOZKA 2,075/2,050	26603116100001	5	FTC 3967	309,90	1 549,50
410	TESNENI SKRINE	26603355600001	10	FTC 4036	14,80	148,00
411	ZATKA NALEVACIHO OTV	26603020600001	4	FTC 4056	185,10	740,40
412	RAMENO UZAVERY DIFER	26603368600001	6	FTC 4095	870,70	5 224,20
413	ZATKA	26603017600001	10	FTC 4108	133,40	1 334,00
414	TESNENI	26603019600001	10	FTC 4112	7,60	76,00
415	CERPADLO OLEJOVE	26603065600001	10	FTC 4206	877,90	8 779,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
416	PODLOZKA 2,227/2,202 mm	26603042100001	10	FTC 4326	309,90	3 099,00
417	TESNENI	26603156600001	10	FTC 4510	9,10	91,00
418	KROUZEK TESNICI	26604121600001	40	FTC 4785 (FTC 278	18,10	724,00
419	STIT BRZDY PRAVY	26604572100001	8	FTC 4838 (FTC 3278	377,30	3 018,40
420	KROUZEK O	26310931100001	10	FTC 4990	104,00	1 040,00
421	KROUZEK	26310931900001	10	FTC 4991	1 988,59	19 885,90
422	KROUZEK TESNICI	26603067600001	10	FTC 500010 (FTC 2	29,00	290,00
423	SYNCHRONIZATOR	26603109600001	20	FTC 5018	1 576,80	31 536,00
424	SYNCHRONIZATOR	26603092100001	20	FTC 5019	258,20	5 164,00
425	KROUZEK STREDNI	26603092100001	20	FTC 5019 (FTC 239	258,20	5 164,00
426	KOLO OZUBENE 1.RYCHL	26603095100001	4	FTC 5037 (FTC 2948	2 245,90	8 983,60
427	KOLO OZUBENE ZPET.CH	26603111100001	5	FTC 5043 (FTC 4242	2 959,90	14 799,50
428	SYNCHRO 5.RYCHLOSTI	26603108600001	8	FTC 5102 (FTC 2727	2 222,60	17 780,80
429	VALEC SPOJKY VYPINAC	26601395100001	10	FTC 5202 (FTC 3911	343,60	3 436,00
430	KROUZEK TESNICI	26604056600001	40	FTC 5258	55,10	2 204,00
431	KROUZEK TESNICI	26604056600001	20	FTC 5258	55,10	1 102,00
432	KROUZEK TESNICI	26604107600001	60	FTC 5268 (FTC 314	23,80	1 428,00
433	PODLOZKA VYMEZ 2,00 mm	26603282600001	10	FTC 726	*309,90	3 099,00
434	PODLOZKA VYMEZ 3,25 mm	26603295100001	10	FTC 776	309,90	3 099,00
435	LOZISKO	26604108100001	20	FTC 861	239,20	4 784,00
436	KOTOUC BRZDY PRED VE	26604580100001	10	FTC 902	529,60	5 296,00
437	Ložisko	26603133600001	10	FTC2385	499,70	4 997,00
438	CHLADIC STLACENEHO VZDU*	26601667600001	5	FTP 8030	8 473,00	42 365,00
439	MATICE	26604271600001	20	FY 112056 (NY 608	6,70	134,00
440	SROUB	26605425100001	110	GD 110401	47,50	5 225,00
441	SIMERING	26310934200001	10	ICV 100000	20,00	200,00
442	KROUZEK	26310934300001	10	ICW 100000	75,00	750,00
443	CEP JISTICI SOUPRAVA	26603402600001	10	ICW 100000 (STC 1	75,00	750,00
444	PRUZINA SOUPRAVA	26603401600001	10	ICW 100050 (STC 1	89,30	893,00
445	CELIST RUCNI BRZDY SPR,	26603403100001	10	ICW 500010 (STC 1	264,80	2 648,00
446	KOLO OZUBENE SILNIC.	26603317100001	5	IEH 500020 (FTC 17	3 943,10	19 715,50
447	OBAL NA NARADI	26608143600001	10	KBQ 100010 (21970	397,20	3 972,00
448	VODITKO VENTILU	26601162100001	64	LGJ 100880 (ETC 8	15,20	972,80
449	KOLO OZUBENE	26601042100001	10	LHH 100660 (ERR 47	576,10	5 761,00
450	KLADKA NAPINACI	26601111600001	10	LHP 100860 (ERR 1	342,20	3 422,00
451	KLADKA VODICI	26601113100001	10	LHV 100150	312,70	3 127,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
452	HADICE	26601210100001	10	LLH 500190 (ERR 1	172,80	1 728,00
453	HADICE	26601211100001	10	LLH 500200 (ERR 4	202,70	2 027,00
454	HADICE	26601211100001	10	LLH500200	202,70	2 027,00
455	SADA SPOJKOVA	26601368600001	8	LR 009366 (STC 83	3 069,50	24 556,00
456	KNIZKA SERVISNI	26310938000001	10	LRL109553501	187,50	1 875,00
457	TESNENI ZADNI	26601023600001	10	LUF 100430 (ERR 4	231,10	2 311,00
458	TESNENI 1,3 mm	26601167600001	8	LVB 500200 (ERR 4	496,40	3 971,20
459	TESNENI 1,5 mm	26601168600001	8	LVB 500220 (ERR 4	463,60	3 708,80
460	POTRUBI ZPETNE UPLNE	26601286000001	10	MJN 100910 (ERR 3	762,60	7 626,00
461	HADICE ODVETRAVACI	26601490600001	10	MLH 100410 (ESR 1	65,50	655,00
462	MATICE	26605426100001	120	MRC 2178	58,40	7 008,00
463	PODLOZKA	26605347600001	250	MRC 4037	65,10	16 275,00
464	PRUCHODKA	26601748100001	20	MRC 7281	101,60	2 032,00
465	TESNENI	26605262600001	20	MRC 8047	90,20	1 804,00
466	KRYTKA	26607315100001	4	MRC 8225	8,50	34,00
467	TESNENI	26601715100001	20	MRC 8378	156,60	3 132,00
468	LEM BLATNIKU LEVY CE	26605349600001	4	MRC 9377	1 162,60	4 650,40
469	LEM BLATNIKU PRAVY C	26605349100001	3	MRC 9378	1 162,60	3 487,80
470	KRYT RUCNI BRZDY	26603418600001	10	MRC 9571	560,90	5 609,00
471	TRYSKA VYDECHOVA PRA	26601746600001	4	MRC 9668	722,20	2 888,80
472	TRYSKA VYDECHOVA LEV	26601746100001	4	MRC 9669	1 081,90	4 327,60
473	TESNENI POTRUBI	26601716600001	10	MRC 9998	101,10	1 011,00
474	KRYTKA	26605093100001	20	MTC 1650	98,30	1 966,00
475	KRYT PRISTROJOVEHO P	26607291100001	1	MTC 2808	1 501,30	1 501,30
476	KRYT STUPATKA PRYZOVY	26606373100001	5	MTC 3091	555,20	2 776,00
477	ZRCATKO ZPETNE	26606393600001	20	MTC 5084	182,30	3 646,00
478	PANEL PRISTROJU	26607297100001	10	MTC 5459	929,60	9 296,00
479	ZNAK LAND ROVER	26606519100001	10	MTC 5851	35,20	352,00
480	STITEK	26601739100001	10	MTC 6006	559,00	5 590,00
481	STITEK	26601740600001	10	MTC 6007	552,80	5 528,00
482	KRYT PRISTR.DESKY S RUK*	26606517600001	5	MTC 6142	1 735,70	8 678,50
483	RAMEK ODKLADACI DESKY	26606538100001	5	MTC 6167	300,90	1 504,50
484	TESNENI PRYZOVE STREDNI	26605395100001	10	MTC 6222	145,70	1 457,00
485	TRUBICE	26601747600001	20	MTC 6382 (MRC 727	168,00	3 360,00
486	VLOZKA ZAMKU S KLICI	26605707100001	2	MTC 6504	346,00	692,00
487	KRYT MATICE	26605526600001	80	MTC 6630	78,80	6 304,00
488	TESNENI	26606541100001	10	MTC 6871	114,90	1 149,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
489	TESNENI	26606471600001	8	MTC 7252	778,70	6 229,60
490	TESNENI PRYZOVA ZADNI	26605395600001	18	MTC 7611	130,50	2 349,00
491	NYT PLASTOVY	26606767100001	100	MTC 9962	20,90	2 090,00
492	RAM OKNA VNITRNI	26606244100001	16	MUC 1005	218,80	3 500,80
493	TESNENI	26606243100001	18	MUC 1008	250,60	4 510,80
494	RAMECEK POPELNIKU	26606551600001	10	MUC 1582	1 992,90	19 929,00
495	VENTIL ODVODNOVACI	26601715600001	10	MUC 2417	270,50	2 705,00
496	KRYT PRISTROJOVEHO P	26607291600001	4	MUC 3023	1 903,70	7 614,80
497	KRYT PRAVY	26606577600001	10	MUC 3036	113,00	1 130,00
498	KRYT LEVY	26606578100001	10	MUC 3037	113,00	1 130,00
499	POJISTKA	26605296100001	4	MUC 6457	107,30	429,20
500	TESNENI	26604605100001	10	MUC 7506	449,40	4 494,00
501	PACKA OVLADACI	26606763600001	10	MUC 8754	217,40	2 174,00
502	ZATKA	26605099100001	20	MWC 2309	37,10	742,00
503	TESNENI	26605097600001	10	MWC 2567	674,80	6 748,00
504	NYT PLASTOVY	26606606100001	20	MWC 5763LNP	60,30	1 206,00
505	DORAZ	26606768100001	40	MWC 6106PCB	79,80	3 192,00
506	PRICHYTKA KRYTU	26606605600001	20	MWC 6203	18,10	362,00
507	KRYT SKLAP.MECHANISM	26606764600001	3	MWC 7635	875,50	2 626,50
508	KRYT SKLAP.MECHANISM	26606764100001	6	MWC 7636	875,50	5 253,00
509	VLOZKA	26607298600001	2	MWC 9322	• 17,60	35,20
510	NYT PLASTOVY	26606657100001	120	MWC 9832LUH	11,00	1 320,00
511	VLOZKA PLASTOVA	26606575100001	14	MWC 9917	15,70	219,80
512	VLOZKA PLASTOVA	26606574600001	14	MWC 9918LCS	15,70	219,80
513	NYT PLASTOVY	26606572600001	100	MXC 1800	4,80	480,00
514	TESNENI DOLNI	26605582100001	10	MXC 5830	550,50	5 505,00
515	TESNENI HORNÍ	26605559600001	10	MXC 5832	325,60	3 256,00
516	TESNENI HORNÍ	26605580600001	10	MXC 5833	300,90	3 009,00
517	TESNENI SVISLE ZADNI	26605581100001	10	MXC 5834	400,00	4 000,00
518	TESNENI HORNÍ	26605581600001	10	MXC 5835	261,50	2 615,00
519	ZAVES DVERI DOLNI PRAVY	26605422100001	10	MXC 8282	246,80	2 468,00
520	ZAVES DVERI DOLNI LEVY	26605422600001	10	MXC 8283	162,80	1 628,00
521	ZAVES DVERI HORNÍ PRAVY	26605421100001	10	MXC 8284	1 194,80	11 948,00
522	ZAVES DVERI HORNÍ LEVY	26605421600001	10	MXC 8285	240,10	2 401,00
523	VLOZKA	26605254100001	60	NJ 108061L	7,20	432,00
524	VLOZKA	26605162100001	60	NK 106081	24,70	1 482,00
525	VLOZKA	26605095600001	100	NN 108021	10,00	1 000,00
526	ROZVODKA	26604543600001	10	NRC 4251	63,20	632,00
527	POUZDRO	26604263100001	40	NRC 4514	14,30	572,00
528	PODLOZKA	26604264100001	20	NRC 4516	188,40	3 768,00
529	DRZAK TRUBKY	26601507600001	26	NRC 5415	12,40	322,40
530	POUZDRO PRYZOVE	26601662600001	20	NRC 5544	8,60	172,00
531	DRZAK ODKALOVACE	26601556100001	6	NRC 5623	182,30	1 093,80

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
532	ZATKA	26605045600001	5	NRC 5886	109,20	546,00
533	ZATKA PRYZOVA	26605023600001	20	NRC 6935	55,10	1 102,00
534	KROUZEK	26604352100001	10	NRC 7636	269,10	2 691,00
535	HADICE BRZDOVA	26604517100001	20	NRC 7874	73,10	1 462,00
536	DRZAK TLUMICE	26604328600001	10	NRC 7981	1 686,40	16 864,00
537	TRUBKA PALIVOVA	26601516600001	10	NRC 8293	283,10	2 831,00
538	TRUBKA PALIVOVA	26601516100001	10	NRC 8922 (NTC 460)	1 260,30	12 603,00
539	VENTIL	26601567100001	10	NRC 8955	597,90	5 979,00
540	PRUZINA	26601643100001	10	NRC 9121	215,50	2 155,00
541	MATICE S TESNENIM	26601567600001	10	NRC 9239	195,50	1 955,00
542	DRZAK	26604193600001	100	NRC 9246	17,60	1 760,00
543	HADICE BRZDOVA	26604556600001	10	NRC 9455	67,90	679,00
544	HADICE BRZDOVA	26604542600001	8	NRC 9456	71,20	569,60
545	CISTIC PALIVA HRUBY	26601504100001	10	NRC 9708 (562748)	624,50	6 245,00
546	PRICHYTKA	26604531100001	10	NTC 1176	17,60	176,00
547	PRICHYTKA	26604533100001	10	NTC 1177	24,70	247,00
548	POUZDRO PRYZOVE	26604301600001	20	NTC 1772	94,90	1 898,00
549	POUZDRO PRYZOVE	26604312100001	20	NTC 1773	127,70	2 554,00
550	NADRZ PALIVOVA HLAVN	26601431000001	8	NTC 2017	3 878,50	31 028,00
551	HADICE	26601488600001	8	NTC 2337	371,10	2 968,80
552	HADICE	26601489100001	10	NTC 2338	1 489,50	14 895,00
553	TRUBKA PALIVOVA ZPETNA	26601507100001	10	NTC 4598	1 374,20	13 742,00
554	TRUBICE BRZDOVA PRED,LEVA	26604516600001	10	NTC 5708	2 607,40	26 074,00
555	POUZDRO	26604261600001	40	NTC 6781	131,00	5 240,00
556	HADICE BRZDOVA PRAVA	26604562100001	10	NTC 7676	2 461,20	24 612,00
557	HADICE BRZDOVA LEVA	26604562600001	10	NTC 7689	2 282,80	22 828,00
558	TRUBICE BRZDOVA ZADNI PRA	26604545100001	8	NTC 7964	1 906,60	15 252,80
559	TRUBICE BRZDOVA	26604519600001	8	NTC 8453	3 563,90	28 511,20
560	KRYT VOLANTU SE ZNAKEM	26604354100001	10	NTC 8848	186,10	1 861,00
561	HADICE	26601418600001	10	NTC 9055	327,00	3 270,00
562	BOWDEN AKCELERATORU	26601651100001	10	NTC 9359	271,90	2 719,00
563	SILENTBLOK	26601082600001	20	NTC 9416	322,70	6 454,00
564	MATICE	26604314100001	20	NY 612042 (NY 612)	10,00	200,00
565	HADICE	26310936600001	20	PBP 500190	808,10	16 162,00
566	HADICE	26601691600001	10	PBP 500200 (ESR 2)	543,30	5 433,00
567	CHLADIC CHLADICI KAP	26601666100001	8	PCC 500170 (BTP 22)	6 838,90	54 711,20
568	TESNENI	26604381600001	10	PCZ 500060 (MUC 7)	164,20	1 642,00
569	HADICE EXPANZNI NADOBKY	26601709100001	10	PCH 117840 (ESR 3)	321,80	3 218,00
570	HADICE DOLNI UPLNA	26601677100001	10	PCH 119060 (ESR 3)	559,00	5 590,00
571	TRUBICE SOUPRAVA	26601682100001	10	PNP 101251 (ESR 2)	1 246,50	12 465,00
572	SPINAC SIGNALIZACE UZAVR	26603303600001	10	PRC 2911	81,70	817,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
573	HADICE	26607378600001	10	PRC 3672	100,60	1 006,00
574	RAMENO STERACE	26607378100001	20	PRC 4277	76,00	1 520,00
575	SPINAC BRZDOVEHO SVETLA	26604608100001	10	PRC 4297	94,90	949,00
576	DRZAK	26310938600001	3	PRC 4826	180,20	540,60
577	NAHON RYCHLOMERU	26607312100001	2	PRC 6021	187,90	375,80
578	SPINAC TLAKU OLEJE	26601153100001	10	PRC 6387	49,90	499,00
579	VYP,STERACE/OSTRIK,ZAD,SK	26607335100001	10	PRC 7370	684,70	6 847,00
580	RYCHLOMER	26607311100001	4	PRC 7374	4 110,10	16 440,40
581	SKRINKA PREVODOVA	26607380100001	5	PRC 8495	519,10	2 595,50
582	PRERUSOVAC SMEROVYCH	26607278100001	3	PRC 8876	127,50	382,50
583	SVETLO OBRYSOVE BOCNI	26607041100001	20	PRC 9916	60,80	1 216,00
584	TRUBKA	26604477600001	10	QEH 102390 (ANR 2)	521,50	5 215,00
585	DRZAK OCHRANNEHO RAM	26604055100001	2	QEU 101060 (NRC 97)	240,10	480,20
586	SPINACKA	26310929900001	1	QRF500090 (QRF1008)	1 062,40	1 062,40
587	NYT TRHACI	26606157600001	10	RA 612373	9,10	91,00
588	KLOUB KULOVY	26604402100001	10	RBG 000010 (RTC 4)	132,90	1 329,00
589	CEP KULOVY UPLNY	26604316100001	10	RHF 500110 (ANR 1)	237,30	2 373,00
590	LEM BLATNIKU CERNY MATNY	26605350100001	5	RRC 3043	3 002,60	15 013,00
591	LEM BLATNIKU CERNY MATNY	26605350600001	5	RRC 3044	1 162,60	5 813,00
592	DESKA VYPINACE	26607345600001	4	RRC 3582	2 429,90	9 719,60
593	LISTA	26606115100001	3	RRC 3945	521,30	1 563,90
594	TESNENI NASTAVCE DVERI	26605398600001	16	RRC 7575	187,50	3 000,00
595	STITEK LEVY	26605401100001	8	RRC 8529	97,30	778,40
596	STITEK PRAVY	26605401600001	8	RRC 8530	58,40	467,20
597	PRIKUBA	26604088100001	20	RRY 500180 (57175)	104,00	2 080,00
598	TESNENI	26604146600001	8	RTC 1139	18,10	144,80
599	SROUB ODVZDUSNOVACI	26604595600001	40	RTC 1526	21,40	856,00
600	LOZISKO DIFERENCIALU	26604224100001	18	RTC 2726	230,20	4 143,60
601	LOZISKO AXIALNI	26601039600001	4	RTC 2825	34,70	138,80
602	LOZISKO OJNICNI	26601055100001	40	RTC 2993	344,50	13 780,00
603	LOZISKO OJNICNI	26601055600001	40	RTC 299310	344,50	13 780,00
604	VLOZKA ZAMKU S KLICI	26601483100001	10	RTC 3022	189,40	1 894,00
605	LOZISKO DIFERENCIALU	26604069600001	40	RTC 3095 (STC 160)	96,40	3 856,00

poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
606	HRIDEL SATELITU	26603221600001	2	RTC 3397	2 481,20	4 962,40
607	CEP KRIZOVY	26604011600001	40	RTC 3458	100,20	4 008,00
608	ZAROVKA 12V/1,2W	26607318100001	80	RTC 3635	5,70	456,00
609	ZAROVKA 12V/1,2W	26607318100001	10	RTC 3635	5,70	57,00
610	VLOZKA PLASTOVA	26605125600001	700	RTC 3744	4,30	3 010,00
611	VLOZKA PLASTOVA	26605112600001	700	RTC 3745	2,40	1 680,00
612	TESNENI PREVODOVKY - SP*	26603198600001	10	RTC 3890	1 330,00	13 300,00
613	PRUCHODKA	26607393100001	10	RTC 3959	63,20	632,00
614	HRIDEL S KLADKOU	26604423100001	3	RTC 4399	10 057,30	30 171,90
615	HRIDEL SE SNEKEM	26604437600001	2	RTC 4406	34 277,70	68 555,40
616	MATICE POJISTNA	26604439100001	10	RTC 4408	493,50	4 935,00
617	LOZISKO	26604436100001	20	RTC 4409	490,20	9 804,00
618	TLUMIC RIZENI UPLNY	26604454100001	10	RTC 4472	372,50	3 725,00
619	SOUPRAVA DIFERENCIAL	26604162100001	2	RTC 4488	3 205,70	6 411,40
620	SATELIT-SOUPRAVA	26603222100001	4	RTC 4490	1 605,70	6 422,80
621	LAPAC NECISTOT PREDNI SPR	26608171100001	20	RTC 4685	1 186,30	23 726,00
622	SVETLO ZASTIRACI	26607074600001	10	RTC 4771	16 091,40	160 914,00
623	LOZISKA HLAVNI	26601039100001	6	RTC 478310	492,10	2 952,60
624	ZATKA	26605099600001	20	RTC 5519	34,80	696,00
625	CEP KULOVY PRAVY UPLNY	26604447100001	20	RTC 5869	151,90	3 038,00
626	CEP KULOVY LEVY UPLNY	26604552100001	10	RTC 5870	151,90	1 519,00
627	LOZISKO	26603085100001	10	RTC 6751	386,80	3 868,00
628	VIKO DIFERENCIALU	26604147100001	6	RTC 844	3 994,80	23 968,80
629	UNASEC	26310927000001	20	RUC105200	152,40	3 048,00
630	UNASEC		10	RUC105200	152,40	1 524,00
631	PODLOZKA	26604263600001	20	RYF 500270 (NRC 4	85,00	1 700,00
632	SROUB	26607178100001	10	SE 105121L	28,00	280,00
633	PIST BRZDOV, VALECKU SPR	26604593600001	10	SEE 500140 (STC 1	353,50	3 535,00
634	DESTICKY BRZDOVE SOUPRA	26604577100001	10	SFP 000260 (STC 1	324,00	3 240,00
635	DESTICKY BRZDOVE SOUPRA	26604591600001	10	SFP 000270 (STC 1	312,70	3 127,00
636	DESTICKY BRZDOVE SOUPRA	26604591100001	10	SFP 000280 (STC 1	328,40	3 284,00
637	PRICHYTKA	26604531600001	14	SGK 100990 (ADU 8	17,60	246,40
638	OBLOZENI PEDALU	26604601600001	10	SKE 500060 (61K 7	60,80	608,00
639	LANKO RUCNI BRZDY (660342	26603426600001	10	SPB 500200	241,10	2 411,00
640	HADICE BRZD	26310942200001	10	SQB 102920	480,70	4 807,00
641	CERPADLO CHLAZENI	26601121000001	10	STC 1086	438,50	4 385,00
642	LOZISKO	26603260100001	10	STC 1130	65,50	655,00
643	SNIMAC STAVU PALIVA	26601455600001	10	STC 1139	618,80	6 188,00

poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
644	PIST BRZDOVY SOUPRAVA	26604578600001	20	STC 1280	2 565,60	51 312,00
645	PIST BRZDOV, VALECKU SPR	26604593100001	8	STC 1281	1 685,90	13 487,20
646	TRUBKA VSTRIKOVACI 1, VALC	26601287100001	10	STC 1694	190,80	1 908,00
647	TRUBKA VSTRIKOVACI 2, VALC	26601287600001	10	STC 1695	190,80	1 908,00
648	TRUBKA VSTRIKOVACI 3, VALC	26601288100001	10	STC 1696	190,80	1 908,00
649	TRUBKA VSTRIKOVACI 4, VALC	26601288600001	10	STC 1697	190,80	1 908,00
650	PANEL ZADNI PRAVY	26606036600001	4	STC 1854	1 615,20	6 460,80
651	PANEL ZADNI LEVY	26606037100001	3	STC 1855	1 615,20	4 845,60
652	TESNENI	26310937400001	10	STC 2801	510,10	5 101,00
653	TESNENI	26310937500001	10	STC 2802	1 150,70	11 507,00
654	TESNENI SOUPRAVA	26601288600001	10	STC 2847	306,60	3 066,00
655	TESNENI SADA	26310937600001	1	STC 2848	139,10	139,10
656	PIST UPL+KROUZKY REN	26601056100001	8	STC 298210	10 140,90	81 127,20
657	PIST UPL+KROUZKY REN	26601056600001	5	STC 298220	1 908,50	9 542,50
658	LOZISKO	26603247600001	4	STC 3185 (FRC 7810)	105,40	421,60
659	TLUMIC PEROVANI ZADNI UPL	26604326600001	20	STC 3767 (STC 285)	524,40	10 488,00
660	TLUMIC PEROVANI PREDNI UP	26604286100001	20	STC 3769 (STC 285)	475,50	9 510,00
661	TLUMIC PEROVANI ZADNI UPL	26604326100001	10	STC 3771 (STC 285)	444,60	4 446,00
662	MOTOREK STERACE ZAD. SKLA	26607421100001	10	STC 3854 (AMR 1054)	8 921,40	89 214,00
663	KONEKTOR	26607157600001	400	STC 4034	136,20	54 480,00
664	KONEKTOR	26607158600001	100	STC 4036	201,70	20 170,00
665	ZATKA NADRZE S ZAMKE	26601482100001	2	STC 4072 (RTC 4740)	955,70	1 911,40
666	POSILOVAC BRZD UPLNY	26604503100001	8	STC 4322 (STC 442)	2 934,30	23 474,40
667	LOZISKO	26604122100001	80	STC 4382 (RTC 342)	119,60	9 568,00
668	VYPINAC SDRUZENY	26607335600001	10	STC 439 (PRC 3875)	566,60	5 666,00
669	BRZDOVY VALEC HLAVNI	26604122100001	10	STC 441	2 287,10	22 871,00
670	UNASEC	26604153100001	2	STC 4457 (607185)	1 416,40	2 832,80
671	KRIZ KARDANU	26604016100001	20	STC 4807	153,30	3 066,00
672	KRIZ KARDANU	26604016100001	3	STC 4807	153,30	459,90
673	PANEL OVLADANI TOPEN	26601731100001	6	STC 4849 (BTR 4434)	1 633,20	9 799,20
674	VENTIL ZPETNY	26604504100001	2	STC 493	697,10	1 394,20
675	VALEC SPOJKOVY HLAVNI	26601411100001	10	STC 500100 (55073)	694,70	6 947,00
676	TESNENI VNEJSI KLIKY	26605612100001	10	STC 617	386,00	3 860,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
677	DRZAK PRUZYNY	26604303100001	20	STC 618 (NTC 9027	289,50	5 790,00
678	CEP S PRUZINOU SOUPRAVA	26604579600001	10	STC 8575 (RTC 679	62,20	622,00
679	MATICE	26605282100001	20	STC 926	308,50	6 170,00
680	TESNENÍ	26601711600001	10	STC 953	621,60	6 216,00
681	KABEL S OBJÍMKOU	26607042600001	40	STC 966	1 750,00	70 000,00
682	VIKO NADRŽKY	26601412100001	8	STC 976	57,90	463,20
683	CEP SVISLY HORNÍ	26604110100001	5	TAR 100040	619,70	3 098,50
684	HRIDEL HNACÍ PRAVÝ U	26604081100001	2	TDB 500280 (FTC 31	1 347,10	2 694,20
685	HRIDEL HNACÍ LEVÝ U	26604081600001	10	TDB 500290 (FTC 31	7 731,90	77 319,00
686	LOŽISKO	26603091600001	10	TUK 100340 (FTC 13	197,90	1 979,00
687	PRACHOVKA	26310937800001	20	TVE 100000	98,30	1 966,00
688	KROUZEK TESNÍCÍ	26603081600001	10	UKC 1060L	16,70	167,00
689	CEP	26601382600001	4	UKC 25L	62,20	248,80
690	SPONA HADICOVÁ	26601244100001	10	UKC 3803L	17,60	176,00
691	Ložisko	26603083600001	10	UKC8L	46,60	466,00
692	KOTOUC PRITLACNÝ	26601366000001	5	URB 100760 (FTC 57	1 016,90	5 084,50
693	SVÁZEK VODICU	26601727600001	2	UTP 1282	2 422,30	4 844,60
694	MODULATOR EGR	26310934900001	10	WAV 100330	3 306,30	33 063,00
695	VENTIL EGR	26601256100001	10	WAV 100330 (ERR 4	3 306,30	33 063,00
696	PODLOŽKA	26605297100001	10	WF 106001L	9,10	91,00
697	PODLOŽKA	26607149100001	30	WF 600041L	9,10	273,00
698	HADICE	26601708600001	10	WJP 000220	6 532,80	65 328,00
699	PODLOŽKA	26601527100001	40	WL 106001L	3,40	136,00
700	PODLOŽKA	26607181600001	20	WM 702001L	85,90	1 718,00
701	SVETLO SMEROVÉ PŘEDNÍ	26607032600001	40	XBD 500040 (STC 1	82,10	3 284,00
702	SVETLO OBRYŠ PŘEDNÍ	26607035100001	40	XBD 500050	85,50	3 420,00
703	OSVĚTLENÍ ZADNÍ SPZ	26607055600001	5	XFC 100550 (PRC 72	91,20	456,00
704	OSVĚTLENÍ ZADNÍ SPZ	26607055600001	10	XFC 100550 (PRC 7255)	91,20	912,00
705	SVETLO COUVACÍ HRANA	26607081100001	5	XFD 100050	445,10	2 225,50
706	SVETLO COUVACÍ	26607064100001	10	XFD 500010	197,40	1 974,00
707	SVETLO OBRYŠ, A BRZD, ZADNÍ	26607051100001	20	XFD 500040 (STC 1	85,00	1 700,00
708	SVETLO SMEROVÉ ZADNÍ	26607053100001	20	XFD 500050 (STC 1	86,40	1 728,00
709	SVETLO MLH ZADNÍ HRA	26607081600001	5	XFE 100170	360,20	1 801,00
710	SVETLO MLHOVÉ ZADNÍ KULATÉ	26607059600001	10	XFE 500010	202,70	2 027,00
711	SVETLO ODRAZOVÉ	26607071100001	20	XFF 100070 (MWC 1	69,30	1 386,00
712	VYPINAC SDRUŽENÝ	26607351100001	10	XPB 101290	551,40	5 514,00
713	VYPINAC ZADNÍ MLH	26607350100001	8	YUE 100530	379,60	3 036,80
714	ZAPALOVAC UPLNÝ	26607356100001	10	YUJ 10037L	587,00	5 870,00

Poř.č.	Název náhradního dílu	Číslo artiklu	Počet kusů	Č.výkresové	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (sl. D * sl. F)
715	RELE SPIN 12V/30A S	26607361600001	5	YWB 10027L	60,30	301,50
716	RELE PREPIN 12V 20/3	26607197600001	4	YWB 10032L	33,30	133,20
717	Startér motoru 24V		10	NAD 500220	13 757,81	137 578,10
718	Alternátor 24V		10	RRC 8642	12 693,78	126 937,80
719	Rám ochranný přední		10	RTC 8120	1 900,00	19 000,00
720	Disk kola		10	ANR 4583PM	2 695,00	26 950,00
721	Runflat LR		10	RFI 001	6 200,00	62 000,00
722	Tlumič pérování zadní		10	OST 3- 1844	1 094,40	10 944,00
723	Tlumič pérování přední		10	OST 3-18115	1 120,50	11 205,00
724	Tlumič řízení		10	OST 3- 2032	1 394,30	13 943,00
725	Startér motoru protiotřesový		10	NAD 000130	9 561,50	95 615,00
726	Uzávěrka zad. diferenciálu		10	DPJ 400120	2 900,00	29 000,00
727	Pružina pérování zadní,		10	OST3-0754.	1 505,30	15 053,00
728	Držák tlumiče zadní dvojité,		10	OST15-1007625.	2 309,20	23 092,00
729	Pružina pérování přední,		10	OST3-0767.	1 283,40	12 834,00
730	Držák tlumiče přední dvojité, OST15-1007624		10	OST15-1007624.	2 360,80	23 608,00
731	Podložka tlumiče pérování		10	OST3-478.	562,00	5 620,00
733	Předčistič.		10	DPJ 500216	690,40	6 904,00
735	Baňka na PHM-speciální pro LR 110 Pancer.		10	DJ100680	980,10	9 801,00
737	Řemen klimatizace		10	ERR2215	85,50	855,00
739	Relé směrovek,		10	PRC8877.	339,30	3 393,00
741	6 st.přepínač světel, PRC4103.		10	PRC4103.	14 960,00	149 600,00
743	Rychloměr,		10	YBC101550.	6 893,90	68 939,00
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (NC)						5 489 571,70

Dne: 12.04.2012

Podpis:



EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

Kodaňská ul. č.p. 521

Praha 10, 101 00

Obchodní oddělení

11 IČ: 64573877 DIČ: CZ64573877

POŽADAVKY NA ZABEZPEČENÍ STÁTNÍHO OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

1. Rozsah státního ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy se uplatní státní ověřování jakosti ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“), na základě rozhodnutí Úřadu obranné standardizace, katalogizace a státního ověřování jakosti (dále jen „Úřad“) v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Státní ověřování jakosti nezabavuje dodavatele odpovědnosti za vady výrobku.
2. V rámci státního ověřování jakosti se uskuteční **konečná kontrola**.
3. Dodavatel se při výrobě výrobku zavazuje:
 - a) plnit požadavky stanovené v ČOS 051622 *Požadavky NATO na ověřování jakosti při návrhu, vývoji a výrobě*.
 - b) umožnit audit jakosti podle ČOS 051622.
4. Dodavatel se zavazuje dodat výrobek podle technických podmínek zpracovaných podle ČOS 051625 *Technické podmínky pro produkty určené k zajištění obrany státu* a schválených Ministerstvem obrany, nebo podle technického výkresu, technické normy nebo jiné technické specifikace, která jednoznačně definuje výrobek, požadavky na jakost a na ověření požadované jakosti. Tato dokumentace je nedílnou součástí smlouvy.
5. Dodavatel se zavazuje smluvně sjednat se subdodavatelem rozsah a podmínky pro státní ověřování jakosti na subdodávky, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky.

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti

6. Dodavatel předloží zástupci Úřadu seznam subdodávek a jejich dodavatelů. Zástupce Úřadu určí, na které subdodávky se uplatní státní ověřování jakosti. Pro zabezpečení státního ověřování jakosti na tyto subdodávky dodavatel předá zástupci Úřadu příslušné smlouvy.
7. Dodavatel před zahájením plnění smlouvy vypracuje plán jakosti na výrobek podle ČOS 051648 *Požadavky NATO na plány jakosti*. Plán jakosti předloží dodavatel zástupci Úřadu k posouzení a doplnění. Případné připomínky zástupce Úřadu, které se vztahují k jeho činnosti, dodavatel zapracuje do tohoto plánu.
8. Dodavatel není oprávněn zasahovat do činnosti zástupce Úřadu, která je spojena se státním ověřováním jakosti. Zástupce Úřadu má právo zasahovat do činnosti dodavatele, a to pouze v souvislosti s plněním předmětu smlouvy a v rozsahu stanoveném v zákoně č. 309/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
9. Zástupce Úřadu je oprávněn účastnit se interních porad dodavatele, projednává-li se na nich problematika, která se dotýká plnění předmětu smlouvy a činnosti zástupce Úřadu. Termíny těchto porad musí dodavatel oznámit zástupci Úřadu v dohodnutém časovém předstihu.
10. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví zástupce Úřadu při jeho činnosti v rámci státního ověřování jakosti podle zvláštních právních předpisů.
11. Dodavatel na žádost Úřadu:
 - a) bezplatně poskytne zástupci Úřadu k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu jeho činnosti, které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, městskou a meziměstskou síť, trezory pro ukládání utajovaných spisů apod.;
 - b) zajistí v místě výkonu činnosti zástupce Úřadu místo pro jeho služební vozidlo;

c) bezplatně poskytne zástupci Úřadu nezbytně nutné prostory pro státní ověřování, např. kontrolní místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným personálem v odůvodněných případech i v mimopracovní době.

12. Dodavatel předá zástupci Úřadu schválený a evidovaný komplet technické dokumentace, který slouží jako kontrolní sada a který se ukládá u zástupce Úřadu. Jde-li o dokumentaci většího rozsahu, rozhodne zástupce Úřadu, zda mu v takovém případě postačuje průběžná možnost přístupu k schválenému a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u dodavatele. Všechny uložený komplet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny.
13. Dodavatel umožní zástupci Úřadu kdykoli přístup k technologickým postupům pro zhotovení výrobku a k postupům pro testy a zkoušky, které souvisejí se státním ověřováním jakosti.
14. Dodavatel vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích.
15. Dodavatel bezodkladně oznámí zástupci Úřadu zjištěné vady ve výrobě, které by mohly mít vliv na jakost výrobku. Včas realizuje všechna opatření k odstranění zjištěných nedostatků ve výrobě.
16. Dodavatel zajistí, aby důležité díly a uzly, které pracoviště řízení jakosti dodavatele, popř. zástupce Úřadu, prohlásí za neshodné výrobky, byly dohodnutým způsobem označeny a uloženy odděleně od ostatních výrobků a aby bylo zamezeno jejich použití.
17. Dodavatel není oprávněn požadovat, aby zástupce Úřadu zkrátil dobu potřebnou pro státní ověřování jakosti. Při vícesměnném provozu může dodavatel výjimečně písemně a v dostatečném časovém předstihu požádat zástupce Úřadu o konečnou kontrolu ve druhé, popř. třetí směně. Státní ověřování jakosti ve druhé nebo třetí směně není vymahatelné.
18. Pracoviště řízení jakosti dodavatele předává výrobky ke konečné kontrole zástupci Úřadu až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy.
19. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel zmocnil Úřad k vyřizování žádostí dodavatele o povolení odchylky, výjimky a změny na výrobku v tomto rozsahu:

Uplatní-li dodavatel výrobku (služby) žádost o povolení:		Úřad danou žádost		
		bere pouze na vědomí	pouze se vyjadřuje	schvaluje
Skupina A	výjimky	X	-	---
	odchylky	X	-	
	změny	X	-	
Skupina B	výjimky	X	-	---
	odchylky	X	-	
	změny	X	-	
Poznámky: 1. Výjimky, odchylky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické parametry výrobku (služby), jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu. 2. Všechny ostatní výjimky, odchylky a změny jsou zahrnuty do skupiny B. 3. Objasnění výjimky, odchylky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 - 6 zákona č. 309/2000 Sb.				
Je-li třeba, uvádějí se další doplňující údaje:				